

ALT Pack ApS
Skånevej 11
6230 Rødekro
CVR-nr. 33163541

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13.06.2017

Dirigent

Navn: Preben Rasmussen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

ALT Pack ApS
Skånevej 11
6230 Rødekro

CVR-nr.: 33163541
Hjemsted: Rødekro
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Bestyrelse

Leif Varberg, formand
Jesper Asbjørn Andersen
Preben Rasmussen

Direktion

Preben Rasmussen
Leif Varberg

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er at drive handels- og pakkerivirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 2.392 t.kr.

Selskabet leverer et meget utilfredsstillende resultat for 2016, hvilket der er taget hånd om i.f.m. flere strukturelle ændringer primo 2017. Det forventes, at selskabet udviser et positivt resultat for 2017 – budgettet for 2017 udviser således et overskud på godt 1 mio.kr. før skat. Der er i den forbindelse foretaget en lang række ændringer i selskabet. Der er afskediget en del medarbejdere, og der realiseres derfor en meget stor lønbesparelse. Samtlige kunder har modtaget prisstigninger, og der er igangsat en effektivisering og rationalisering af driften fremadrettet. Resultatet af ovenstående vil få sin fulde virkning i løbet af 2017, da nogle personer har lang opsigelse.

Udviklingen i den forløbne del af 2017 har fulgt de opstillede forventninger og selskabet har realiseret overskud.

I foråret 2017 konstateredes en række uregelmæssigheder i selskabet, og en tidligere medejer og medarbejder er bortvist fra selskabet.

Kapitalberedskab:

Som følge af årets underskud var selskabets egenkapital tabt pr. 31.12.2016.

Ledelsen og ejerkredsen har primo 2017 drøftet en styrkelse af selskabets kapitalberedskab. Selskabets kapitalejer havde pr. 31.12.2016 et samlet tilgodehavende på 4 mio.kr., hvoraf 0,7 mio.kr. er ansvarligt lån. Kapitalejeren har oplyst, at tilgodehavendet vil blive opretholdt i 2017 på uændrede vilkår.

Ledelsen forventer, at selskabets bankengagement for 2017 fortsætter på uændrede vilkår – herunder med de afgivne sikkerhedsstillelser fra ejerkredsen.

Derudover forventer ledelsen som anført ovenfor et positivt resultat for 2017.

På dette grundlag anser ledelsen selskabets kapitalberedskab for tilstrækkeligt til at gennemføre den planlagte drift i 2017.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		10.785.581	11.152.350
Personaleomkostninger	2	(11.824.681)	(12.654.388)
Af- og nedskrivninger	3	<u>(1.138.960)</u>	<u>(936.084)</u>
Driftsresultat		(2.178.060)	(2.438.122)
Andre finansielle indtægter		14.650	25.603
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(614.813)</u>	<u>(428.329)</u>
Resultat før skat		(2.778.223)	(2.840.848)
Skat af årets resultat	5	<u>385.988</u>	<u>428.877</u>
Årets resultat		<u>(2.392.235)</u>	<u>(2.411.971)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(2.392.235)</u>	<u>(2.411.971)</u>
		<u>(2.392.235)</u>	<u>(2.411.971)</u>

Balance pr. 31.12.2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Goodwill		138.333	158.333
Immaterielle anlægsaktiver	6	138.333	158.333
Grunde og bygninger		8.591.905	8.438.205
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		6.587.179	6.705.444
Materielle anlægsaktiver	7	15.179.084	15.143.649
Anlægsaktiver		15.317.417	15.301.982
Fremstillede varer og handelsvarer		3.195.931	3.444.511
Varebeholdninger		3.195.931	3.444.511
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.439.025	1.420.866
Andre tilgodehavender		1.282.400	1.673.033
Tilgodehavende selskabsskat		7.777	0
Periodeafgrænsningsposter		101.070	84.740
Tilgodehavender		2.830.272	3.178.639
Andre værdipapirer og kapitalandele		20.000	20.000
Værdipapirer og kapitalandele		20.000	20.000
Omsætningsaktiver		6.046.203	6.643.150
Aktiver		21.363.620	21.945.132

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for opskrivninger		1.151.927	1.151.927
Overført overskud eller underskud		<u>(2.771.312)</u>	<u>(379.077)</u>
Egenkapital		<u>(1.539.385)</u>	<u>852.850</u>
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>385.988</u>
Hensatte forpligtelser		<u>0</u>	<u>385.988</u>
Ansvarlig lånekapital	8	700.000	700.000
Gæld til realkreditinstitutter		4.113.022	4.718.468
Finansielle leasingforpligtelser		1.442.374	1.567.659
Anden gæld		<u>10.500</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser	9	<u>6.265.896</u>	<u>6.986.127</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	9	763.033	385.740
Bankgæld		8.775.419	7.519.374
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.049.914	1.786.911
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.341.785	3.342.088
Skyldig selskabsskat		0	39.072
Anden gæld		<u>706.958</u>	<u>646.982</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>16.637.109</u>	<u>13.720.167</u>
Gældsforpligtelser		<u>22.903.005</u>	<u>20.706.294</u>
Passiver		<u>21.363.620</u>	<u>21.945.132</u>
Begivenheder efter balancedagen	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for opskriv- ninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	1.151.927	(379.077)	852.850
Årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>(2.392.235)</u>	<u>(2.392.235)</u>
Egenkapital ultimo	<u>80.000</u>	<u>1.151.927</u>	<u>(2.771.312)</u>	<u>(1.539.385)</u>

Noter

1. Begivenheder efter balancedagen

Som følge af årets underskud var selskabets egenkapital tabt pr. 31.12.2016.

Ledelsen og ejerkredsen har primo 2017 drøftet en styrkelse af selskabets kapitalberedskab. Selskabets kapitalejer havde pr. 31.12.2016 et samlet tilgodehavende på 4 mio.kr., hvoraf 0,7 mio.kr. er ansvarligt lån. På selskabets generalforsamling vil der blive stillet forslag om konvertering af 2 mio.kr. til selskabskapital, hvilket i sig selv vil føre til reetablering af selskabskapitalen.

Derudover forventer ledelsen som anført ovenfor et positivt resultat for 2017. Udviklingen i 1. kvartal 2017 følger budgettet og udviser overskud.

Selskabets bankengagement er for 2017 aftalt på uændrede vilkår – herunder med afgivne sikkerhedsstillelser fra ejerkredsen.

På dette grundlag anser ledelsen selskabets kapitalberedskab for tilstrækkeligt til at gennemføre den planlagte drift i 2017.

	2016	2015
	kr.	kr.
2. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	11.025.845	11.918.365
Pensioner	112.284	151.736
Andre omkostninger til social sikring	442.174	529.417
Andre personaleomkostninger	244.378	54.870
	11.824.681	12.654.388
	2016	2015
	kr.	kr.
3. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	20.000	20.000
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	1.137.335	1.018.765
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(18.375)	(102.681)
	1.138.960	936.084
	2016	2015
	kr.	kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	606.166	423.259
Øvrige finansielle omkostninger	8.647	5.070
	614.813	428.329

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
5. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	(385.988)	(428.877)
	(385.988)	(428.877)
		Goodwill
		kr.
6. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		200.000
Kostpris ultimo		200.000
Af- og nedskrivninger primo		(41.667)
Årets afskrivninger		(20.000)
Af- og nedskrivninger ultimo		(61.667)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		138.333
		Andre
		anlæg,
		drifts-
	Grunde og	materiel og
	bygninger	inventar
	kr.	kr.
7. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	8.648.441	8.850.878
Tilgange	238.470	959.925
Afgange	0	(134.750)
Kostpris ultimo	8.886.911	9.676.053
Af- og nedskrivninger primo	(210.236)	(2.145.434)
Årets afskrivninger	(84.770)	(1.052.565)
Tilbageførsel ved afgang	0	109.125
Af- og nedskrivninger ultimo	(295.006)	(3.088.874)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	8.591.905	6.587.179

Ikke-ejede aktiver udgør i alt 1.365.552 kr. pr. 31.12.16 og er bestående af andre anlæg, driftsmateriel og inventar.

Noter

8. Ansvarlig lånekapital

Den ansvarlige lånekapital er efterstillet selskabets øvrige kreditorer og forrentes årligt med 6% i det omfang, der er mulighed herfor.

	Forfald inden for 12 måneder 2016 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2015 kr.	Forfald efter 12 måneder 2016 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
9. Langfristede gældsforpligtelser				
Ansvarlig lånekapital	0	0	700.000	0
Gæld til realkreditinstitutter	763.033	385.740	4.113.022	2.976.978
Finansielle leasingforpligtelser	0	0	1.442.374	460.316
Anden gæld	0	0	10.500	0
	763.033	385.740	6.265.896	3.437.294

	2016 kr.	2015 kr.
10. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	1.365.552	1.756.561

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er udstedt virksomhedspant på 2 mio. kr. til fordel for Sydbank. Bogført værdi af pantsatte aktiver udgør 9.995 t.kr.

Der er udstedt realkreditpantebrev på 2.390 t.kr. til fordel for Nykredit. Bogført værdi af pantsatte aktiver udgør 3.246 t.kr.

Der er udstedt ejerpantebreve på 1.600 t.kr. til fordel for Unopack. Bogført værdi af pantsatte aktiver udgør 3.246 t.kr.

Der er udstedt realkreditpantebrev på 3.310 t.kr. til fordel for DLR Kredit. Bogført værdi af pantsatte aktiver udgør 5.156 t.kr.

Der er udstedt skadesløsbrev på 3.200 t.kr. til fordel for Sydbank. Bogført værdi af pantsatte aktiver udgør 5.156.

Noter

Der er udstedt ejerpantebrev på 1.131 t.kr. til fordel for Danske Andelskassers Bank. Bogført værdi af pantsatte aktiver udgør 6.587 t.kr.
